
Dne 28. 2. 2014 oslaví naše maminka, babička
a prababička,
paní Blažena Vlčková krásné 90. narozeniny.
Přejeme jí ocelové zdraví, boží požehnání, mnoho
radosti, spokojenosti, lásky a úsměvů!
Pravnoučátka Janička Marie a Hanička Dagmar,
Verunka a Ondrášek, Gábinka a Toníček,
Davídek a Tomášek, Janička.
Vnoučata Jana, Pavel, Antonín, Petra a Michal
s partnery,
dcera Marie a syn Vlastimil s partnerkou.

Dne 1. března 2014 oslaví 80. narozeniny
paní Jiřina Prokopcová z Vyškova.
Vše nejlepší, hlavně hodně zdraví do dalších let
přejí
manžel Zdeněk, dcera Zdeňka a syn Jiří
s rodinami.

Dne 2. března 2014 oslaví své významné 
75. narozeniny naše maminka, babička
a prababička
paní Antonie Pešková.
Za lásku a trpělivost děkují a do dalších let
pevné zdraví, štěstí a pohodu přejí
dcery Jana a Dagmar s manžely, vnoučata
Veronika, Michal, Lucie a Tomáš s rodinami.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

V měsíci únoru 2014 vzpomínáme 100. výročí od
narození naší milé maminky a babičky,
paní Miladky Horákové
a 30 let uplynulo, kdy nás opustila navždy.
Vzpomínají rodiny Horákova, Dvořákova,
Dobešova a Pavlíkova.

Dnešních 70. narozenin se 
pan Ing. Ludovít Neve, CSc., plk. v záloze
 nedožil.
Zemřel před 20 lety, 16. března 1994, po dlouhé
těžké nemoci.
Odešel dobrý člověk, přítel a manžel.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte na něj se mnou.
Manželka Marion.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 27. února uplyne 9 let od chvíle, kdy nás
navždy opustil
pan Ján Benko z Ivanovic na Hané
a dne 12. března by se dožil 80 let!
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcera s rodinou.

Dne 27. února 2014 by se dožil 100. narozenin
pan František Španěl, stolař z Dědic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodina.

Zhasly oči plné lásky naší drahé maminky, nezhasnou
však nikdy na ni v srdcích naše  vzpomínky. 
Dne 27. února bude tomu 14 let, co nás navždy
opustila naše milá maminka, babička,
prababička a praprababička,
paní Marie Chaloupková z Ivanovic na Hané.
Dne 1. července by oslavila 100 let.
S láskou za všechny vzpomíná
dcera Laďka s rodinou.

Dne 27. února vzpomeneme 5. výročí úmrtí
paní Marie Uhrové, roz. Peitlové.
Stále vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob Ti dáme a tiše
vzpomínáme.
Dne 28. února 2014 to budou 2 roky, co nás
opustil tatínek, dědeček, pradědeček,
pan Ivo Svoboda.
S láskou vzpomínají
synové Ivo a Radek a dcera Lenka s rodinami, 
7 vnoučat a jedna pravnučka.

V pátek, 28. února 2014, v 18 hodin si připomeneme 
při mši svaté v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích

10. výročí úmrtí
Ing. Pavla Kašpara z Bučovic.

Za pozůstalou rodinu
manželka, syn a dcera s rodinou.

Utichl navždy Tvůj hlas, jen vzpomínka zůstala
v nás.
Dne 2. března uplyne 10 roků od chvíle, kdy nás
opustil můj manžel,
pan Zdeněk Hladký z Vyškova-Nosálovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Dagmar, dcera Dáša, vnoučata
a pravnoučata.

Dne 2. března vzpomeneme nedožitých 80.
narozenin naší maminky, babičky a prababičky,
paní Ireny Šimečkové, roz. Drábkové z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery Anna, Irena a syn František s rodinami.

Vzpomínky
Poděkování

Děkujeme lékařům a sestrám na oddělení ARO vyškovské
nemocnice za vzornou péči o mého manžela

pana Dominika Trávníčka po dobu jeho hospitalizace.
Manželka a děti.

Dovolujeme si touto cestou vyslovit poděkování všem
příbuzným, přátelům, kolegům a známým, kteří se přišli

rozloučit s naším drahým zesnulým
panem Dominikem Trávníčkem, učitelem LŠU v.v. a bývalým

kapelníkem Vyškovské 10.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Rodina Trávníčkova.

V této bolestivé chvíli chci upřímně poděkovat všem
příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli rozloučit

s naším milovaným manželem a tatínkem
panem Miroslavem Hasalou.

Děkujeme za projevy soustrasti, za květinové dary, 
za modlitby a za pomoc.

Hana Hasalová, manželka, Lenka Hasalová, dcera
jménem celé rodiny

Věra Daňková (1951), Hostěrádky-Rešov † 13. 2.

Anna Shromáždilová (1925), Švábenice † 18. 2.

Anežka Přikrylová (1926), Studnice † 19. 2.

Emilie Pospíchalová (1938), Nové Hvězdlice † 19. 2.

Zdeňka Bejlková (1945), Rousínov † 19. 2.

Stanislava Šnajdárová (1954), Ruprechtov † 20. 2.

Jan Špičák (1961), Vyškov † 20. 2.

Květoslava Palíšková (1922), Vyškov † 20. 2.

Jaromír Šíma (1958), Šaratice † 22. 2.

Karel Blažík (1945), Rousínov † 22. 2.

Jaroslav Kuběna (1937), Krásensko † 22. 2.

Marie Čechová (1926), Hostěrádky-Rešov † 23. 2.

Anna Bočková (1930), Otnice † 24. 2.

Miroslav Dopita (1945), Lysovice † 24. 2.

Otakar Palacký (1933), Vyškov-Dědice † 25. 2.

Vlasta Čurdová (1924), Vyškov † 25. 2.

Opustili nás

Blahopřání

Město se přihlásí 
do výběrového řízení 

na odkoupení komplexu bývalého OSP
Zastupitelstvo města Vyškova včera odsouhlasilo podání nabídky

do výběrového řízení na odkoupení souboru nemovitostí, který
tvoří nedokončený komplex bytového domu v areálu bývalého
Okresního stavebního podniku (OSP) v ulici Žižkova.

Nemovitosti jsou v katastru
nemovitostí zapsány pro vlast -
níka, společnost KANDO s.r.o.,
Na majetek této společnosti byl
prohlášen konkurs s účinky ke
dni 27. března 2012. Prodáva-
jícím předmětných budov
s pozemky je tedy insolvenční
správce dlužníka. 

Součástí 1. kola výběrového
řízení je Dohoda o složení kau-
ce ve výši 300 000 Kč na účet
prodávajícího. Uvolnění této
finanční částky včera za -
stupitelé odhlasovali v rámci
IV. změny rozpočtu.

Nemovité věci tvoří vesměs
komplex dříve administrativní
budovy bývalého OSP na adre-
se Žižkova 1–3, kde byly prove-
deny stavební úpravy. Celkem
se zde nyní nachází 53 rozesta-
věných bytových a nebytových
jednotek, které jsou dosud ne -
zkolaudované. 

Ze stavebního pohledu je
nutno k povolení užívání vyře-
šit zejména normový počet par-
kovacích stání, energetickou
náročnost objektu vzhledem
k vytápění přímotopy i soulad
stavby s obecně technickými
požadavky na výstavbu. Ke

splnění těchto požadavků bude
pravděpodobně nutná změna
projektové dokumentace. 

Město Vyškov si nechalo zpra-
covat ověřovací studii, která
zároveň vyčíslila odhad finanč-
ních nákladů na uvedení objektu
do stavu umožňujícího kolauda-
ci anásledný plnohodnotný pro-
voz. Výši nabídnuté kupní ceny
bude zastupitelstvo města pro-
jednávat na svém mimořádném
zasedání dne 6. března 2014.

BĚH DRAHANSKOU VRCHOVINOU
TJ LRS Vyškova Město Rousínov

pořádají 28. ročník Běhu Drahanskou
vrchovinou o cenu starosty Města Rou-
sínova. Akce se uskuteční 1. března
v Rousínově. Prezentace – Rousínov,
Sušilovo nám. (ZUŠ) od 8.30 do 9.30
hodin. Start v 10 hodin. Cíl: Olšany –
hostinec U Pštrosa. Bližší informace:
Vlast. Brandýs, mobil: 737 647 383,
737 425 342.

KARNEVAL V LULČI
SDH Luleč a DDM Vyškov pořádají

KARNEVAL TISÍC A JEDNA NOC
v sobotu 8. 3. 2014 v sále sokolovny
Luleč od 14.30 do 16.30 hodin. Program:
promenáda masek, soutěže, hry, disko,
tombola. Vstupné: děti 30 Kč, dospělí
40 Kč.

OSTATKY V DRYSICÍCH
SDH Drysice vás zve na OSTATKY,

které se uskuteční v Drysicích dne 1. 3.
2014. Stárci ostatkového průvodu
v krojích. Sraz masek v 8 hodin pod
Obecním úřadem v Drysicích. V 9 hodin
hlavní stárek převezme „právo“ od sta-
rostky obce a pokračuje průvod obcí.
Srdečně vás zveme.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ U KONÍ
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově pořádá

Den otevřených dveří u koní
Sobota 1. 3. 2014 od 10.00–12.00 hod.
Program: SOUTĚŽÍME SPOLU

aneb Přiveďte si kamaráda
• interaktivní program pro děti zdar-

ma (hry, omalovánky, program ve stá-
ji – vše pod vedením odborného per-
sonálu)

• možnost svezení na koni za příspěvek
50 Kč/dítě (kapacita omezena!)
Akce je vhodná pro děti do 3 let

(zajistíme vysoký bezpečnostní stan-
dard) pro děti předškolního i školního
věku (škola hrou).

S sebou: pohodlné teplé oblečení
a pevná obuv, jezdecké helmy zapůjčí-
me.

Kde: Šafářský dvůr (jízdárna za
Kauflandem), Cukrovarská 479/3a, Vyš-
kov, při nepříznivém počasí v kryté jíz-
dárně a „domečku“ v místě.

V případě zájmu o svezení na koni
své dítě přihlaste na tel.: 737 619 207,
603 512 181.

RYCHTÁŘOVSKÝ KOŠT SLIVOVICE
A KYSANÉHO ZELÍ

Dne 1. 3. v sále v Rychtářově. 15–17
hod. degustace vzorků, 17–18 hod. finá-
le a vyhlášení, 18–23 hod. cimbálová
muzika. Startovné a degustační vzorky
slivovice se vybírají v Rychtářově
v obchodě do 28. 2.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
V sobotu 15. 3. se ve vyškovském

Besedním domě opět uskuteční
SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM. Od 13
hodin Tomáš Pfeiffer odpoví na písemné
i ústní dotazy. www.dub.cz

DDM VYŠKOV ZVE
28. únor 2014 – Keramická dílna

s Verčou – pět pátečních schůzek pro
začátečníky i pokročilé zájemce o kera-
mické tvoření, 15.00–18.00 hod. v DDM
Vyškov

MC RADOST NABÍZÍ
MC Radost, o.s. a MKS Vyškov vás

zvou na tradiční bazárek oblečení
a potřeb pro děti. 28. února od 9.00 do
17.00 v Besedním domě. Více na
www.mcradost.cz

Denní centrum RADOVÁNEK při
MC Radost, o.s. nabízí hlídání dětí od
pondělí do pátku v době od 7.30 do
15.30 – pravidelně, nebo podle vaší
potřeby. Více na www.mcradost.cz nebo
na tel.: 777 005 448.

OSTATKY V DOBROČKOVICÍCH
SDH Dobročkovice zve na OSTAT-

KY, které se uskuteční v sobotu 1. 3.
2014.

Sraz masek v 11.30 hod. Ve 12.00 hod.
průvod obcí. Ve 20.00 hod. ostatková
zábava. K tanci a poslechu bude hrát
kapela KOZLOVKA.

REDUKČNÍ KURZY SPOL. STOB POD
VEDENÍM DR. JITKY HRIVNÁKOVÉ.

Nový kurz zahajuje 5. 3. 2014. 
Vedou: Dr. Jitka Hrivnáková,

Mgr.Věra Daněčková.
Přihlášky přijímáme již nyní. Počet

míst omezen. Na kurzy přispívají zdra-
votní pojišťovny.

Info e-mail:
JitkaHrivnakova@email.cz
nebo tel.: 603 810 722 (nejlépe večer).

ZOOPARK VYŠKOV ZVE
27. 2. TAJEMNÉ CIVILIZACE

PERU A BOLÍVIE: ŠTĚPÁNKA
JAKEŠOVÁ. – Jižní Amerika je konti-
nent s největší hustotou zajímavých,
záhadných a tajemných míst. Již něko-
lik generací vědců si láme hlavu nad
technologickou vyspělostí původních
obyvatel. Chrámy postavené z kamenů
desítky tun těžkých, dokonale opraco-
vaných z tvrdého kamene, nevysvětli-
telně opuštěná místa… a mnohem více.

Některá z těchto zajímavých míst
navštívíme během naší přednášky. Na
přednášce bude možné zakoupit od
autorky kalendář „Jižní Amerika –
Legendy a rituály 2014“ s fotografiemi
s popisy kosmologie, rituálů
a spirituál ních zvyků místních obyva-
tel.

28. 2. BLACK and WHITE vernisáž
výstavy fotografií koní autora Dali-
bora Gregora, spojená s besedou na
téma „Mé putování za koňmi po Evro-
pě“, proběhne od 17.00 hodin ve sto-
dole Hanáckého statku v ZOO PARKU
Vyškov. Zveme všechny, ne jenom
milovníky koní. Výstava potrvá do
27. 3. 2014.

6. 3. Cestovatelská přednáška: NOVÁ
GUINEA – svět o kterém jste si mysleli,
že už neexistuje – Rudolf Švaříček. –
Vzrušivé napětí v horách. Skalní plo-
šiny ukrývají bizarní mumie. Rozervané
skály evokují tajemné Šangri-la. Hor-
ská džungle vykouzlí rajky, nejkrásnější
ptáky světa. Slyšíte znít tamtamy
času…? Nová Guinea je stále nejzají-
mavější kout planety. 

Podzemní sál Hanáckého statku
v ZOO PARKU Vyškov od 18.00 hodin.

8. 3. MASOPUST A ZABIJAČKA -
pravá moravská zabijačka proběhne na
Hanáckém statku v ZOO PARKU Vyš-
kov od 11.30 hodin. 

Program od 14.30 hodin:
– masopustní průvod s národopisným

souborem Klebetníček (sraz
u pokladny zoo) – vstup v maskách
je vítán,

– následují kejklíři, žonglování, histo-
rický kolotoč v podání volného sdru-
žení komediantů, kejklířů a jarma-
rečníků Agrippa z Hradce nad
Moravicí,

– masopustní výtvarné dílničky,
– kompletní zabijačkové produkty,

koláče a koblížky.
Přijměte pozvání a přijďte se k nám

pobavit, naobědvat nebo nakoupit.

POZVÁNKA DO MUZEA VYŠKOVSKA
• Zpátky do pohádky, do 27. 2. 2014,

velký výstavní sál
Prostřednictvím cca 60 kostýmů,

rekvizit a kulis si můžete připomenout
15 známých pohádek z tvorby Česko-
slovenské a následně České televize
jako jsou např.  Zlatovláska, Krkonoš-
ské pohádky, Lotrando a Zubejda,
O chytrém Honzovi, Princové jsou na
draka, Popelka.
• VOJENSKÝ PROSTOR – VSTUP

ZAKÁZÁN!, do 15. 3. 2014, výstavní
sál v 1. patře muzea
Historie vojenského výcvikového

prostoru na Drahanské vrchovině
v letech 1934–1945.

Společně s Vojensko-historickým
sdružením Stříbrná o.s. vás zveme na
komentovanou prohlídku výstavy
Vojenský prostor – vstup zakázán!, kte-
rá se uskuteční v úterý 4. března 2014
v 17.00 hodin v prostorách výstavy
v 1.patře Muzea Vyškovska. Vstupné na
prohlídku je 40 Kč.
• Kabelky – nezbytná maličkost, do

23. 3. 2014, Zámecká komora
Důležitým doplňkem každé ženy je

už po staletí kabelka. Výstava před-
staví historické kabelky kovové, korál-
kové, háčkované, ale i kožené a látko-
vé, a to především ze sbírek Muzea
města Brna a soukromé sběratelky
Dany Komárkové. Vystaveny budou
i kabelky současných módních
návrhářů Lucie  Hlavinkové a studentů
Střední uměleckoprůmyslové školy
Uherské Hradiště. Na výstavě bude
k vidění více jak 100 kabelek, nejstarší
z poloviny 19. století až po současné.

Výstavu doplní v úterý 18. 3. 2014
v 17.00 hodin přednáška PhDr.Ludmily
Růženecké nazvaná Půvab dámských
kabelek.
• Královna Dagmar, česká princezna,

do 2. 3. 2014, malý sál Galerie Orion
Výstava je věnována Markétě, dceři

Přemysla Otakara I. a nevlastní sestře
sv. Anežky České. Princezna Markéta
se v roce 1205 provdala za dánského
krále Valdemara II. Vítězného a v Dán-
sku je všeobecně známá jako královna
Dagmar. Pověsti o jejím dobrém srdci
se v zemi vyprávějí dodnes. Je pohřbena
v Ringstedu, v roce 2013 uplynulo 800
let od jejího úmrtí. Výstavu zapůjčila
Severská obchodní komora v České
republice.

Ruku jí už nepodáme, jen kytičku na hrob dáme.
Dne 2. března to bude 18 let, co zemřela naše pří -
telkyně,
paní Jiřina Kolejková z Nížkovic.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.
Jordovi.

Čas plyne, jen bolest v srdcích zůstává.
Dne 4. března 2014 vzpomeneme 4. smutné výročí
úmrtí
pana Ing. Zdeňka Vežníka z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 5. března tomu bude 5 roků, co zemřela
paní Marie Kratochvílová z Podivic.
Konec života dožila v penzioně.
Stále vzpomíná
bratr Olin s rodinou.

Vzpomínky

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel.: 517 346 020

Rakousko – 1denní lyžování
HOCHKAR – 1. 3. 2014

Dospělí: 1 740 Kč
Děti nar. 1999–2009: 1 390 Kč
Mládež nar. 1995–1998 1 570 Kč

Cena zahrnuje: dopravu, skipas

LAST MINUTE
Itálie – Ravascletto – 5 dnů lyžování
Hotel SPORTUR***, přímo u sjezdovky

8. 3–13. 3. 2014

Cena: 9 600,–/dospělá osoba
Cena zahrnuje: dopravu busem,

5x ubytování s polopenzí, 5denní skipas

Nástupní místa: Vyškov, Brno


